

Årsredovisning för
Malmö-Milan Skrädderi & Kemtvätt AB

556924-8932

Räkenskapsåret

2025-03-01 - 2026-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haroon Saidi
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmö-Milan Skrädderi & Kemtvätt AB, 556924-8932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver kemtvätt- och skräddeributik i centrala Malmö.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets resultat har under året förbättrats väsentligt jämfört med föregående år, främst till följd av ökad omsättning och förbättrad kostnadskontroll.

Några andra väsentliga har inte inträffat under räkenskapsåret. Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad omfattning nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 224 939	3 889 851	3 730 437	4 053 003
Resultat efter finansiella poster	851 216	184 284	-282 750	846 935
Soliditet %	68,7	55	57	60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143 252	149 185
Balanseras i ny räkning		149 185	-149 185
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			671 758
Belopp vid årets utgång	50 000	92 437	671 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 437
Årets resultat	671 758
Summa	764 195
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	264 195
Summa	764 195

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 224 939	3 889 851
Övriga rörelseintäkter		105 142	1 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 330 081	3 891 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 090	-205 264
Övriga externa kostnader		-1 126 224	-1 167 007
Personalkostnader	2	-2 197 641	-2 162 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 201	-167 627
Summa rörelsekostnader		-3 481 156	-3 702 109
Rörelseresultat		848 925	189 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		611	-5 126
Summa finansiella poster		2 291	-5 126
Resultat efter finansiella poster		851 216	184 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	7 592
Summa bokslutsdispositioner		0	7 592
Resultat före skatt		851 216	191 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 458	-42 691
Årets resultat		671 758	149 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 781	146 982
Summa materiella anläggningstillgångar		88 781	146 982
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		58 746	58 746
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 746	58 746
Summa anläggningstillgångar		147 527	205 728
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 395	44 395
Övriga fordringar		44 486	233 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 443	31 235
Summa kortfristiga fordringar		90 324	309 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 181 110	404 958
Summa kassa och bank		1 181 110	404 958
Summa omsättningstillgångar		1 271 434	714 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 418 961	920 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 437	143 252
Årets resultat		671 758	149 185
Summa fritt eget kapital		764 195	292 437
Summa eget kapital		814 195	342 437
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 198	203 198
Summa obeskattade reserver		203 198	203 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 922
Skatteskulder		40 080	0
Övriga skulder		118 295	107 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 193	245 621
Summa kortfristiga skulder		401 568	374 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 418 961	920 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 761 991	2 911 991
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	2 761 991	2 761 991
Ingående avskrivningar	-2 615 009	-2 449 922
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 540
Årets avskrivningar	-58 201	-167 627
Utgående avskrivningar	-2 673 210	-2 615 009
Redovisat värde	88 781	146 982

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-12

Malmö

Haroon Saidi

2026-05-12

Haroon Saidi

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Dillon Aktiebolag

Sandra Törnblad

Sandra Törnblad

Auktoriserad revisor
